

# **PB Technic ApS**

Fynsgade 59  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. marts 2019 - 28. februar 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

**Peter Bo Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

PB Technic ApS

Fynsgade 59

6700 Esbjerg

Telefonnummer: 20321764

e-mailadresse: pbn@pbtechnic.dk

CVR-nr: 38947907

Regnskabsår: 01/03/2019 - 28/02/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er programmering af automatiske maskinanlæg og Industriel IT

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 03/2019 - 02/2020 udgør -7.493,41 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. mar. 2019 - 28. feb. 2020

	Note	2019/20	2017/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		570.764	880.156
Vareforbrug .....		-44.707	-89.448
Eksterne omkostninger .....		-53.695	-91.157
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>472.362</b>	<b>699.551</b>
Personaleomkostninger .....		-437.774	-659.409
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-25.411	-72.039
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>9.177</b>	<b>-31.897</b>
Andre finansielle indtægter .....			62
Øvrige finansielle omkostninger .....		-81	-36
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>9.096</b>	<b>-31.871</b>
Skat af årets resultat .....		-16.589	7.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-7.493</b>	<b>-24.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-7.493	
<b>I alt .....</b>		<b>-7.493</b>	<b>-24.871</b>

# Balance 28. februar 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2017/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		9.437	
Tilgodehavende skat .....			7.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.437</b>	<b>7.000</b>
Likvide beholdninger .....		38.679	54.887
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.116</b>	<b>61.887</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>48.116</b>	<b>61.887</b>

# Balance 28. februar 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2017/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-32.366	-24.871
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>17.634</b>	<b>25.129</b>
Skyldig moms og afgifter .....		12.284	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		18.198	36.758
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.482</b>	<b>36.758</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.482</b>	<b>36.758</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>48.116</b>	<b>61.887</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret